
No No. Proceso T. Proceso DEMANDANTE No. DEMANDADO No.

FECHA 

CORREO O 

RECIBIDO 

MEMORIAL

FECHA 

ENTREGADO 

MEMORIAL A 

SECRETARIA 

1 2018-0444 EJECUTIVO (MINIMA) BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA 1 JOSE GREGORIO APONTE MONTAÑA 1 28/06/2021 29/06/2021

2 2018-0562
EJECUTIVO (MENOR)

BBVA COLOMBIA 1 NATALIA ANDREA ROMERO DAVILA Y OTRO 2

28/06/2021

29/06/2021

29/06/2021

30/06/2021

3
2018-0196 PERTENENCIA (MENOR) PEDRAZA JOSE NESTOR 1 LIGIA MADRID DE ZAPATA Y OTROS 3

28/06/2021

12/07/2021

29/06/2021

13/07/2021

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGASUGÁ 

INGRESA AL DESPACHO HOY 5 DE AGOSTO DE 2021


